
 

Stránka 1 z 3 

 

 

Zadavatel: 

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace 

se sídlem: Lány 859/2, 664 91 Ivančice 

IČO: 66596769 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: 

„Chemická laboratoř“ 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

I. 

Vážení, 

zadavatel dne 19. 4. 2021 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 

zakázce v tomto znění: 

 

Dotaz č. 1  

Položka č. 4 – Prosíme o upřesnění položky pojízdný vozík. Jaký rozměr a jaký materiál je požadován? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel upřesňuje parametry v rámci položky č. 4 Přílohy č. 3 Výzvy k podání nabídky – Technická 

specifikace a položkový rozpočet následovně:  

- vozík kovové konstrukce povrchově upravené chemicky odolným lakem,  

- minimální výška vozíku bez madla 1035 mm,  

- vozík vybaven 4 kolečky o průměru minimálně 100 mm, minimálně 2 kolečka s brzdou,  

- 3 police, s vyjímatelnými polypropylenovými vaničkami, minimální rozměr vaničky 580 x 380 

mm, 

- minimální nosnost vaničky 90 kg, 

 

Dotaz č. 2 

Položka č. 5 - Prosíme o upřesnění položky zásuvky výsuvné 12 ks – plast. Jaký rozměr je požadován 

a k čemu mají zásuvky sloužit? Nebo se jedná o vnitřní vybavení položky č. 6 skříň křídlové dveře 

plechová na chemikálie? 



Stránka 2 z 3 
 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel uvádí, že položka č. 5 „Zásuvky výsuvné 12 ks – plast“ tvoří vnitřní vybavení položky č. 6 

„Skříň křídlové dveře plechová na chemikálie max 1200x605x1970“ Přílohy č. 3 Výzvy k podání nabídky 

– Technická specifikace a položkový rozpočet.  

 

Zadavatel dne 21. 4. 2021 obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 

zakázce v tomto znění: 

 

Dotaz č. 3 

Dotaz položka č. 8: Bude zadavatel akceptovat průměr topné plochy 145 mm a rozsah nastavitelné 

teploty od 20 - 300 °C? Ze zadávací dokumentace neplyne, zda má součástí dodávky být externí teplotní 

čidlo. Dopřesněte tento požadavek. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel uvádí, že v rámci položky č. 8 Přílohy č. 3 Výzvy k podání nabídky – Technická specifikace 

a položkový rozpočet, je umožněno u zařízení nabídnout průměr topné plochy 145 mm a rozsah 

nastavitelné teploty od 20 - 300 °C. Zadavatel požaduje, aby součástí dodávky v rámci položky č. 8 bylo 

i externí teplotní čidlo. 

 

Dotaz č. 4 

Dotaz položka č. 13: Uvedená hloubka přístroje je opravdu vnější hloubka? Na trhu se přístroj s touto 
vnější hloubkou při takovém objemu komory nevyskytuje. Standardně se vnější hloubka těchto 
přístrojů pohybuje v rozsahu 690 - 820 mm. Bude zadavatel akceptovat hloubku v rozsahu na trhu 
obvyklém? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 

Zadavatel uvádí, že v rámci položky č. 13 Přílohy č. 3 Výzvy k podání nabídky – Technická specifikace 

a položkový rozpočet, je umožněno nabídnout přístroj s maximální vnější hloubkou 820 mm, 

při splnění dalších technických podmínek zadavatele uvedených v Příloze č. 3 Výzvy k podání nabídky 

– Technická specifikace a položkový rozpočet. 

 

Dotaz č. 5 

Dotaz položka č. 18: Zadavatel uvádí požadovaný rozsah 1,33 – 1,54 nD, nicméně obvyklý rozsah 
měření je 1,33 – 1,53, požadujeme potvrdit, zda je možno nabídnout zařízení v obvyklém rozsahu 
měření. 

 



Stránka 3 z 3 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5: 

Zadavatel uvádí, že v rámci položky č. 18 Přílohy č. 3 Výzvy k podání nabídky – Technická specifikace 

a položkový rozpočet, je umožněno nabídnout zařízení, které bude mít rozsah měření 1,33 – 1,53 nD, 

při splnění dalších technických podmínek zadavatele uvedených v Příloze č. 3 Výzvy k podání nabídky 

– Technická specifikace a položkový rozpočet. 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené upravuje Přílohu č. 3 – Technická specifikace a položkový 
rozpočet. Tato je přílohou tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace a je pro účastníky 
výběrového řízení pro podání nabídky závazná. 

 

 

II. 

V souvislosti s povahou dotazu a následným vysvětlením zadávací dokumentace dle bodu I. výše 

a vzhledem k poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek po lhůtě dle ustanovení čl. 9 bod 9.4. Výzvy 

k podání nabídky (dotazy č. 1 a č. 2) zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek; ustanovení čl. 6. 

bod 6.2. Výzvy k podání nabídky nově zní takto: 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 11.05.2021 v 11:00 hodin.  

 

 

Přílohy:   

Příloha č. 3 – Technická specifikace a položkový rozpočet 22. 4. 2021 

 

V Brně dne 22. 4. 2021 

  

 

 

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace 

zastoupena spol. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2021-04-22T13:55:09+0200
	Mgr. Libuše Podolová




